様式第１号（第６条関係）

福生市違反広告物撤去協力員登録申請書

  年  月  日

  福 生 市 長  あて

             （申請者）

                団 体 名

                代表者氏名

                代表者住所

                電 話 番 号

    福生市違反広告物撤去協力員制度実施要綱の規定により、福生市

    違反広告物撤去協力員としての（登録・更新）を申請します。

協 力 員 数

協力員名簿

集 積 場 所

備    考